
A1
B1

C1

A2
B2

C2

A3
B3

C3

A4
B4

C4

A5
B5

C5

A6
B6

C6

A7
B7

C7
D7

Путепровод

обььекты

Cкифский курган
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D1
E1

F1
G1

H1

D2
E2

F2
G2

H2

D3
E3

F3
G3

H3

D4
E4

F4
G4

H4

D5
E5

F5
G5

H5

D6
E6

F6
G6

H6

D7
E7

F7
G7

Cтроящаяся транспортная развязка

Водопропускная труба

Cтроящаяся трасса "Т аврида"

ж /д. разъезд 107 км
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I1
J1

K1
L1

M1

I2
J2

K2
L2

M2

I3
J3

K3
L3

M3

I4
J4

K4
L4

M4

I5
J5

K5
L5

M5

I6
J6

K6
L6

M6

ж /д. разъезд 107 км

Cтроящийся путепровод

ж /д. мост

Урочище Cарыголь

Водопропускная труба

Очистные ХФК
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N1
O1

P1
Q1

N2
O2

P2
Q2

N3
O3

P3
Q3

N4
O4

P4
Q4

R4

N5
O5

P5
Q5

R5

N6
O6

P6
Q6

R6

Мусульманский район Адж иголь
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R1
S1

T 1
U1

V1

R2
S2

T 2
U2

V2

R3
S3

T 3
U3

V3

R4
S4

T 4
U4

V4

R5 S5
T 5

U5
V5

S6
T 6

U6
V6

Мусульманский район Адж иголь

Птичники

Район Т ретий Участок

Кладбище

Район Дальние Камыши

ДОЛ «Орлёнок»

Отель «Cерж  Николи»

Птицефабрика

ПC 35 кВ Айвазовская

Львовская ул., 2

Гостевой дом «Гурман»

Район Хафуз

Пансионат «Аж ди-Голь»

Очистные сооруж ения

Птицефабрика

Запруда

Львовская ул., 19

Пансионат «Колибри»

Cредняя школа № 7

Гостевой дом «Керченская, 45»

Гостевой дом «На Морозова»

Кафе армянской кухни

Автостоянка

Очистные (КОC)

Гостиница «Т ранзит»

ул. Мира, 69

Район Деревня

ул. Гагарина, 3

Общеж итие «Cветлана»

Заброшенное автохозяйство морской в/ч

Керченская ул., 91

ул. Мира, 27

Юж ная ул., 13

Школа № 20 ж /д. ул., 7

ул. Победы, 10

Городской пляж
Мемориальный сквер

Cоветская ул., 17

АЗC «Атан»

ул. Гагарина, 18

Школа № 11

Частный сектор бывшей в/ч

ж /д. ул., 8

ул. Победы, 4

Волнолом

Cоветская ул., 10
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A8
B8

C8
D8

A9
B9

C9
D9

A10
B10

C10
D10

A11
B11

C11
D11

A12
B12

C12
D12

A13
B13

C13
D13

CТ  «Альбатрос»

CТ  «Кортик»

Ж/М "Cтепной" (Очистные)

CТ  «Буревестник»

CТ  «Виктория»

CТ  «Армеец»

CТ  «Энергетик-2»

CТ  «Cтроитель»

CТ  «Железнодорож ник»

CТ  «Якорь»

CТ  «Аж ур»

CТ  «Т юльпан»

CТ  «Нива»

CТ  «Искатель»

CТ  «Рябинушка»

CТ  «Cтрела»

CТ  «Марс»

Озеро Дж игал

CТ  «Промж илстрой»

CТ  «Пластик»

CТ  «Весна»

CТ  «Меркурий»

CТ  «Геотехник»

CТ  «Железнодорож ник»

CТ  «Мелиоратор»

Конная база Жемчуж ина Cкифии

CТ  «Водник»

CТ  «Полиграфист»

CТ  «Т абачник»

CТ  «Гидротехник»

Магазин

Дамба

CТ  «Полёт»

CТ  «Волна»

CТ  «Пищевик»
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F7
G7

H7

D8
E8

F8
G8

H8

E9
F9

G9
H9

E10
F10

G10
H10

E11
F11

G11
H11

E12
F12

G12
H12

E13
F13

G13
H13

Cтепное

Кладбище

Cтроительная площадка АО "ВАД"

Продовольственный склад

Газовое хозяйствож /д. мост

Завод ЖБИ

ж /д. станция Айвазовская-Т оварная

Ближ ние Камыши

Пруд Котлован

Феодосийская табачная фабрика

Т руба

Перрон

ул. Мелиораторов, 21

Cклад

ПC 110 кВ "Ближ ние Камыши"
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I7
J7

K7
L7

M7

I8
J8

K8
L8

M8

I9
J9

K9
L9

M9

I10
J10

K10
L10

M10

I11
J11

K11
L11

M11

I12
J12

K12
L12

M12

I13
J13

K13
L13

M13

Ближ ние Камыши

Феодосийская табачная фабрика

Район застройки «Озёрный»

Cклад

ПC 110 кВ "Ближ ние Камыши"

Лесоторговый склад

CТ О "Качок"

Береговое ІІІ — античная хора

Ближ ние Камыши II

Заросли камышей

Школьный стадион

ул. Друж бы, 42еул. Друж бы, 42

Кемпинг «Лазурный»

Гостевой дом «Бирюза»

Гостиница

Зерноток

Машинно-транспортный двор

Мусор

«Cкифский» вал

База отдыха «Коронелли»

Гостевой дом «Парус»

Частные гостиницы, гостевые дома, кафе и проч.

Недостроенные корпуса Т ОК «Золотой пляж »

Cтоловая Т ОК «Золотой Пляж »Дельфинарий «Немо»

Т ОК «Золотой Пляж »

Гостиница «Хиж ина Робинзона»

Пирс ФМТ П

Биоплато

Коровник

Поликлиника

Производство фартуков

Гостевой дом «Валентина»

Гостевой дом «Зеленый сад»

Гостиница "Натали"

"Береговое I" - скифское селище

Курортно-оздоровительная база отдыха "Альтернатива"

Гостевой дом «Атлас»

Гостиница «Ай-Петри»

Приморская ул., 43

Гостевой дом «Золотой лев»

Здесь мож но отдохнуть

Детский сад № 26 «Парус»

Гостевой дом «Кошкиндом»
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N7
O7

P7
Q7

R7

N8
O8

P8
Q8

R8

N9
O9

P9
Q9

R9

N10
O10

P10
Q10

R10

N11
O11

P11
Q11

R11

N12
O12

P12
Q12

R12

N13
O13

P13
Q13

R13

Береговое

Гостевой дом «Валентина»

Гостевой дом «Зеленый сад»

Гостиница "Натали"

"Береговое I" - скифское селище

Курортно-оздоровительная база отдыха "Альтернатива"

Гостевой дом «Атлас»

Гостиница «Ай-Петри»

Приморская ул., 43

Бывшая тюрьма №35

Гостевой дом «На Приозерной»

Гостевой дом «Золотой лев»

Гостевой дом Valierian

Здесь мож но отдохнуть

Золотой пляж

Детский сад № 26 «Парус»
Дом культуры

Гостиница «Русская Усадьба»

Гостевой дом «Кошкиндом»

Киоски

Район застройки "Кучук-Адж иголь"

Береговое II - античное село

Cолёное озеро Кучук-Адж иголь

Cкифский курган 1

Мини-гостиница «Колорит»

Хутор «Т ополёк»

Гостевой дом «Богема»

Гостевой дом «У Ильича»

Гостевой дом «Приозерный»

Лагерь отдыха «Родина Мира»

Гостевой дом «Фонарь и Мельница»

Гостевой дом «На Курской, 15»

Вилла «Миансо»

Береговой сельский совет

Cкифский курган 2

Вилла "Лагуна"

Гостевой дом «Cелина»

Пляж

Гостевой дом «Cефа»

Мини-пансионат «Лазурный Берег»

Дикий пляж

Пионерский лагерь «Планета»

Cкифский курган 3

Лягушатник

Детский оздоровительный лагерь «Алые паруса»

ОАО «Кефе»

Автостоянка

Cток соленого озера Кучук - Адж иголь

Въездной знак «Приморский»
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S7
T 7

U7
V7

S8
T 8

U8
V8

S9
T 9

U9
V9

S10
T 10

U10
V10

S11
T 11

U11
V11

S12
T 12

U12
V12

S13
T 13

U13
V13

Лягушатник

Детский оздоровительный лагерь «Алые паруса»

Большой пляж

Навес

Въездной знак «Приморский»

Озеро Адж иголь

Дамба Ярмоленко Пляж  1-ая приморская
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A14
B14

C14
D14

A15
B15

C15
D15

CТ  «Cветоч»

Участок

ост.

Правление CНТ  «Cветоч»

CТ  «Радуга»

Болото

Цикориевая ул., 9

CТ  «Весна-Крым»

CТ  «Ручеёк»

CТ  «Пищевик»

Очистные сооруж ения водоснабж ения

CТ  «Дельфин»

ПC 35 кВ Водовод

CТ  «Т ополь»
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E14
F14

G14
H14

E15
F15

G15
H15

Очистные сооруж ения водоснабж ения

CТ  «Т ополь»

АЗC Sentosa Oil

Грузовой двор станции Айвазовская

Керченское шоссе, 27

Вертолетная площадка

Резервуар

«Т реугольник» для разворота локомотивовКладбище

Cтоянка пож арного поезда нефтебазы

Cтроительная площадка

Проездная ул., 8

АЗC AT AN

Резервуар

Продуктовый магазин

База стройматериалов

АЗC AT AN
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I14
J14

K14
L14

M14

I15
J15

K15
L15

M15Cтоянка пож арного поезда нефтебазы

ул. Друж бы, 16

Мини-гостиница «У Юдж ина»

Продуктовый магазин

Т ростниковое болото

Пляж  «Украина»База стройматериалов

Т урбаза «Вымпел»

АЗC AT AN

Пляж   на 117 километре

Т ростниковое болото

ул. Друж бы, 30а

Дикий пляж

Вилла «Гаянэ»

База отдыха «Папая»
Гостиница «Вилла Виктория»

Пляж  117

Пляж  "Алые паруса"

Пляж ный аттракцион «Кораблик»
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N14
O14

P14
Q14

R14

N15
O15

P15
Q15

R15
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S14
T 14

U14
V14

S15
T 15

U15
V15
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